T. ut resinam parare, ea tamen differentia, ut destillata tinctura et per aquam praecipitata ad mellis consistentiam statim consumatur.

Gabe: sechs bis funfzehn Gran.

Resina Jalapae s. Gialappae s. Jalappae, Jalapae Magisterium, Extractum Jalapae durum. (A†. Ba†. Bad†. Bor5†. Br†. Ful†. Han†. HassP†. HC†. HN†. O†. Pal†. Sax2†. SH†. Wir†. Wür†. Ams. An. Arg. B. Bel. D. DN. Fenn. Gal. GalP. Hell. Lus. Pm. Pol. R. Sar. SG. Taur. Br. DB. Fi. Gr. Sp. Sw. T. Vm.)

R Radicis Jalapae . libras quatuor, in pulverem grossiusculum redige, cucurbitae vitreae immitte et affunde

Spiritus Vini rectificati libras decem.

Digere in balneo arenae sub crebra ventilatione per triduum leni calore, decantha et residuo eandem Spiritus quantitatem affunde, per biduum digere et decantha; residuum exprime preli ope et tres hos liquores misce; sepositis decanthis adde Aquae fontanae libras sex et destillando e vesica destillatoria omnem Spiritum abstrahe. Resinam fundo vesicae adhaerentem exime et Aqua frigida et denique fervida ablue; deinde vasi evaporatorio immitte vitreo et in balneo aquae exsicca, usque dum portiuncula ejus laminae politae frigidae imposita non amplius tenax, sed fragilis sit. Formentur bacilli. (SH†.)

R Jalapae gross. contus. . . q. vis.

Pluribus digestionibus, singula per dies aliquot, in Alcohole calente extrahe, cola fortiter exprimendo, et Alcohole destillatione elcito, residuum Aqua tepida lotum sicca atque pulvera. (Pal†.)

Taur. Radicis libram cum Alcoholis 36° quatuor et tunc residuum cum novo Alcohole per dies sex macerare etc., tincturas moderato igne destillare, donec indicia Alcoholis desint, materiam in alembico superstitem in magna Aquae copiam injicere, agitare et seponere, ut resina fun-

dum petat, quae abluta supra patellam fagulnam vitreatam extensa in hypocausto siccatur.

R Radicis Jalapae . . quantum vis.

Digere aliquoties (per horas 48 et tunc denuo Bor5†.) in Alcohole calido [partibus sex, et residuum denuo in partibus quatuor Hell.] (leni calore Bor5†), tincturis mixtis et filtratis Aquae quadrantem circiter ponderis adde et Alcohole destillando ex balneo aquae elcito, resinam in fundo vasis residuum Aqua fervida lotam balnei aquae ope sicca. (Ba†. Bor5†. Br†. Ful†. Han†. Hass†. HN†. Li†. O†. Sax†. Wir†. Wür†. DN. Fenn. Hell. Pol. R. Gr. Sw.)

HC†. Radicem concisam vel contusam infusione aquosa frigida per horas 24 macerando extrahere, exprimere, leni calore exsiccare et in pulverem grossiusculum redigere et tunc pergere ut antea; — Sax2†. Sm†. Radicis libram in Aqua frig. macerare, residuum post colaturam digerere, per biduum leni calore cum Spir. Vini rectif. libris tribus, residuum separato liquore cum novo Spiritu per nycthemeron digerere et ita pergere, donec liquor non amplius vel parum tinctus appareat, tincturas commiscere et pergere, ut a Bor5†. etc. indicatum est; — HassP†. quamque digestionem cum Alcoholis 12° B. quadruplo per dies tres continuare; — Bad†. Macerare radices cum Aquae servidae s. q., ut ad pollicem crassitudinem obtegantur, donec emolliantur, defundere fluidum et nunc digerere per horas viginti quatuor cum Spiritu Vini 33° Beck., defundere, exprimere et repetere digestionem, caeterum ut Bor5†.